
I iltilillltilltililllililil til ltilillilllilillllilillillillil

Dodatek č .4
ke smlouvě o dí lo

TSKRPOOAHIlIB

Akce: 2970333 - BESIP
"Praha'l7 ' Bazovské ho x Skutecké ho' ú prava křiž ovatky vč etně přechodu pro pěš í

na severní  větvi"

č . smlouvy objednatele: 3/í 6/6000/098
č . smlouvy dodavatele: 02/17

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8, 11o 15 Praha '1 - Staré  Město
lČ o: o3447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě. ú .: 2023'! 00003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D.' mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof. lng. Karel Pospí š il,
Ph. D. 

' 
mí stopředseda představenstva, pověřený ří zení m investič ní  sekce.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

(dále té ž ,'objednatel")

2, Dodavatel DIPO spol. s r.o.
Lggerova 14, 12000 Praha2
ICO: 63677075
DlČ : CZ 63677075
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn
c 37198
Bankovní  spojení : Č SoB a.s., Washingtonova 5, Praha 1

ě.ú .: 102515304i0300
zastoupen: lng. Kristinou Doleěkovou, jednatelkou

a

(dále té Ž''Dodavate'")



.' il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 4 (dále jen ,,Dodaiek") ke

smlouvě č . 3/1ó16000/060 ze dne 2'o2.2O17 ve znění  dodatků  ě. 'l-3 (dále jen ,,Smlouva''),
kterým se smluvní  strany dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Cena dí la) a č l...V (Termí n
provádění  dí la)' a to z dů vodu řeš ení  dvou nesouhlasných stanovisek: Dopravní ho podniku

irl. m. Rrahy, akciová společ nost a Policie Č R. l přes vypracování  několika variant řeš ení
přechodu nebyla obdrŽena obě souhlasná stanoviska. Finální  řeš ení  Vzniklo na spoleěné m
koordinaění m jednání  za ú č asti zástupce objednatele a DlPo spol. s r.o. Toto řeš ení  bylo
znovu ú spěš ně poednáno s dotěenými orgány státní  správy a spráVci a majiteli
inž enýrských sÍ tÍ  a následně předlož eno stavební mu ú řadu s Žádostí  o stavební  povolení .
Z dů vodu ví ceprací  dochází  k navýš ení  ceny dí la.

Rozpis ví ceprací je pří lohou č . '1 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lll' Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l. lll' odst. '1 . Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH21 o/o

Cena dle Smlouvy vč . DPH:

Cena ví ceprací  bez DPH
DPH 21o/o

Cena ví ceprací  vě. DPH:

Cena dle smlouvy Ve znění  Dodatku bez DPH:

DPH 21o/o

Cena dle Smlouvy ve znění  Dodaiku Vě. DPH:

'l58 200'00 Kč
33 222'00 Kč

191 422,00 Kč

42200'00 Kě
8 862'00 Kč

51 062'00 Kě

200 400'00 Kč
42 084,00 Kě

242 484,00 Kě

2. ostatní  ustanovení  ěl. lll. Smlouvy se nemění .

tv.
Změna č l' V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1. Č l. V. smlouvy se V č ásti ,,Projednání  projektové  dokumentace RDS a zajiš tění
stavební ho povolení  vč etně nabytí  právní  moci" mění  takto:

- Projednání  projektové  dokumentace RDS a zajiš tění  stavební ho povolení  Vč etně
nabytí  právní  moci - 30.09'2020

2. Ól. v . Smlouvy se V č ásti ,,Dokonč ení  dí la'' mění  takto:

Dokoněení  dí la, tj. předání  celé ho předmětu dí la - 30.09.2020

2



:V.
Závěreě,ná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy' ostatní ustanovení smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem Výslovně dotčena,zůstávajíbeze změny v platnosti

a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění V registru smluv.
2. Dodavatel prohlašuje, Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden V centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a

udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.
3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona é'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Dodavatel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Příloha:
a) Příloha ě. 1 - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:
0 g 07. Z0l0

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Prof
místopředseda představenstva

TEcH. sPRÁVA
ht, m, PMHI a.s,

77018, 110 00 PMHA
118

BIFE."o'....o.
|Í'''!řE!ffits'E5!3s@ -
sldlo| LeseÍova 921/14' 120 00' Prana z

608 816 io7, doteckovak@gínall'com
Éo:03677075

3



SPECIFIKACE VÍCEPRACÍ_ zPRÁcovÁNÍ NovÉHoPRoJBKTU DsP
Akce: 2970333 _ BESIP

"Praha 17-Bazovského x Skuteckého, riprava křižovatlry' včetněpřechoclupro 1lěšína severni větvi',

A) Podkladové a průzkumnépráce
1.) mapoqÍ podklad IMIp
2,)
3.)

4.)

celkem A) bez DpH

celkem B) bez DPI{

celkem C) bez DPH

a razitka.

RDs'.'

ještě nebyl zpracován .. .0,_ Kč
W
CELKEM A)+ B) + C)+ D) + E) bEZ DPH

cELKEl,í DPI{

Důvo_dy vzniklÝch víceprací:
ťl'oJckt zpracovaný v 0I/2Ol8 vycházel se zadávací karnlobesIán na DOSS;

'p'i'".'.i,ii_"|aáňi?ua,z"rij:iii:';i!::Ťiil1'".áxff'"J1"lrYjnesouhlasné vyiádřeni odboru sIuž\ d;;;;;;Í;. éRl'Doprouní.hpodniků hl. lri. Pralrv aRoPIDu' Projektant pak zota.covaj
"ěi;;k'ř"'l."iila""r ki.iŽovatky. kteié jsme všánrpředložili' Bohužel se stále vlichni'n.'";li ;;J;;;'nu'J)a,"'ny.'' požadavcíchNa svolanéIn koor.clilračnim'jedn"']i:i TšJř-;"''#Já konečně kepřcpracovaI dle tohoto r^íslerJku a'v 03/2019

"
úyi''""řp"rlán na DoSSl'ento projekt byl předloien stavebrrímu ůř"d; ;J;il;',l 5'.rou"uni pov

, B!Pf,!'oo,
l'!Ňl''xsír
;b1i.T!3i"."á"i


